[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
      19 сентября 2013 года

        № 2

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ VI СОЗЫВА

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                    19 сентября  2013 года
В соответствии с частью 7 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», принятого решением Новошахтинской городской Думы от 30.07.2009. № 101, статьями 8, 48, 49 Регламента Новошахтинской городской Думы, утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 27.09.2007. № 271 и протоколом счетной комиссии № 3, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию заместителя председателя Новошахтинской городской Думы VI созыва.
2. Считать избранным заместителем председателя Новошахтинской городской Думы VI созыва депутата по одномандатному избирательному округу № 11 Пархоменко Михаила Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев
Дата подписания

Председателем

городской Думы

19 сентября 2013 года